
471471Prodotto destinato esclusivamente ad uso professionale. L’utilizzazione dei nostri prodotti deve rispettare 
rigorosamente le istruzioni d’uso e di sicurezza che si trovano nelle schede tecniche e nei manuali di utilizzo.

Utensili da taglio e foratura

Codice prodotto Codice prodotto

Descrizione Pz per
confezione Codice

Display da banco a 10 ganci 1 569887

Composizione

Cutter special CK-2 6 569840

Cutter autoretraibile SK-4 6 569831

Cutter 9 mm con cursore 180/B 6 569801

Cutter 18 mm con rotella L-1 6 569810

Cutter 25 mm con rotella H1 6 569820

Lama antinfortunistica SKB-2/5B 6 569880

Lama segmentata 9 mm AB-10B 6 569855

Lama segmentata 18 mm LB-10B 6 569863

Lama segmentata 25 mm HB-5B 6 569870

Forbice lunghezza 141 mm 6 569807

Descrizione Pz per
confezione Codice

Mini assortimento OLFA 1 569888

Composizione

Cutter 9 mm con cursore 180/B 6 569801

Cutter 9 mm con cursore A-1 6 569800

Cutter 9 mm con cursore SVR-1 6 569804

Cutter 9 mm con rotella 300 6 569803

Cutter di precisione AK-1 6 569825

Cutter 18 mm con cursore ML 6 569816

Cutter 18 mm con rotella L-1 6 569810

Cutter 18 mm con rotella L-2 6 569812

Cutter 18 mm con rotella OL 6 569813

Cutter 25 mm con rotella H1 6 569820

Cutter a disco RTY-1/C 6 569776

Cutter special HOK-1 6 569841

Cutter special SK-10 6 569835

Raschietto SCR-L 6 569828

Forbice lunghezza 141 mm 6 569807

Lama antinfortunistica SKB-2/5B 6 569880

Lama segmentata 9 mm AB-10B 6 569855

Lama segmentata 18 mm LB-10B 6 569863

Lama segmentata 25 mm HB-5B 6 569870

Raschietto XSR-300 5 569788

Cutter autoretraibile SK-4 IND 24 569832

Lama special HOB-1 6 569891

Lama a disco RB28-2 6 569895

Lama special SKB-10/10B 6 569883

Display da banco Olfa Mini assortimento Olfa

U
TE

N
S
IL

E
R

IA
  

E
 S

E
R

R
A

G
G

IO



472472 Prodotto destinato esclusivamente ad uso professionale. L’utilizzazione dei nostri prodotti deve rispettare 
rigorosamente le istruzioni d’uso e di sicurezza che si trovano nelle schede tecniche e nei manuali di utilizzo.U
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Utensili da taglio e foratura

Descrizione Pz per
confezione Codice

Parete espositiva OLFA 1 569889

Composizione

Cutter 9 mm con cursore 180/B 6 569801

Cutter 9 mm con cursore A-1 6 569800

Cutter 9 mm con rotella 300 6 569803

Cutter 9 mm con cursore SVR-1 6 569804

Cutter 9 mm con cursore SVR-2 6 569805

Cutter di precisione AK-1 6 569825

Cutter special PC-S 6 569842

Cutter special CK-2 6 569840

Cutter 18 mm con cursore ML 6 569816

Cutter 18 mm con cursore BN-AL 6 569815

Cutter 18 mm con rotella BN-L 6 569814

Cutter 18 mm con rotella L-1 6 569810

Cutter 18 mm con rotella L-2 6 569812

Cutter 18 mm con rotella OL 6 569813

Forbice lunghezza 141 mm 6 569807

Raschietto SCR-L 6 569828

Cutter 25 mm con rotella H1 6 569820

Cutter 25 mm con cursore XH-AL 6 569822

Cutter lama trapezoidale a scatto SK-3 6 569830

Cutter autoretraibile SK-7 6 569833

Cutter autoretraibile SK-8 6 569834

Cutter special HOK-1 6 569841

Cutter special SK-10 6 569835

Lama antinfortunistica SKB-2/5B 6 569880

Lama segmentata 9 mm AB-10B 6 569855

Lama segmentata 18 mm LB-10B 6 569863

Lama segmentata 25 mm HB-5B 6 569870

Parete espositiva Olfa

Descrizione Pz per
confezione Codice

Cutter a disco RTY-1/C 6 569776

Cutter a disco RTY-2/G 6 569846

Raschietto XSR-300 5 569788

Lama a disco RB28-2 6 569895

Lama a disco RB45-1 6 569897

Lama antinfortunistica SKB-7/10B 6 569881

Lama antinfortunistica SKB-8/10B 6 569882

Lama special SKB-10/10B 6 569883

Lama special HOB-1 6 569891

Lama special CKB-2 6 569890

Lama special PB-450 6 569892

Cutter autoretraibile SK-4 IND 24 569832

Tappetino da lavoro 450x620 mm 5 569878

Codice prodotto


